[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -
ГОРОД ПАВЛОВСК
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.01.2018 г.                                                  № 030
                          г. Павловск
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения – город Павловск от 18.09.2017 г. №428 «Об утверждении адресного перечня общественных территорий городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству в 2018-2023 годах».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.017г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 6 апреля 2017г. №691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 18.09.2017 г. №428 «Об утверждении адресного перечня общественных территорий городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству в 2018-2023 годах» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении адресного перечня общественных территорий городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству в 2018-2022 годах».
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  администрацией городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения –
город Павловск                                                                                               В.А. Щербаков

Приложение
к постановлению администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района
Воронежской области
от 23.01.2018 г.      № 030

Адресный перечень общественных территорий городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству в 2018-2022 годах
	№ п/п
	Адрес общественной территории
	Тип общественной территории

	1.
	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, городское поселение – город Павловск, город Павловск, ул.1 Мая 13 "Б"
	Парк

	2.
	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, городское поселение – город Павловск, город Павловск, ул.1 Мая 19 "А"
	Военно-мемориальный комплекс

	3.
	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, городское поселение – город Павловск, город Павловск, ул.40 лет Октября 1 "А"
	Парк

	4.
	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, городское поселение – город Павловск, город Павловск, мкр.Северный 22 "А"
	Сквер

	5.
	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, городское поселение – город Павловск, город Павловск, пл.Петровская 72 "А"
	Сквер

	6.
	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный, городское поселение – город Павловск, город Павловск, ул. 1 Мая 3"А"
	Городской пляж

	7.
	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный, городское поселение – город Павловск, город Павловск, ул. Пристань, 6 "А"
	Городской пляж

	8.
	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный, городское поселение – город Павловск, город Павловск, бульвар по ул.40 лет Октября , ул. 40 лет Октября, 1 "Б"
	Бульвар

	9.
	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный, городское поселение – город Павловск, город Павловск, ул. Пристань, 6 "Б".
	Городская набережная реки Дон

	10.
	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный, городское поселение – город Павловск, город Павловск, ул. Советская, 21 "А"
	Озеро

	11.
	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный, городское поселение – город Павловск, г.Павловск, проспект Революции 10 "А"
	Городской розарий

	12.
	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный, городское поселение – город Павловск, город Павловск, проспект Революции, 104 "Б".
	Сквер

	13.
	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный, городское поселение – город Павловск, г.Павловск, улица Чайковского 1 "А"
	Бульвар

	14.
	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный, городское поселение – город Павловск, город Павловск, ул. Отечественной войны, 2 "В"
	Для рекреационного назначения

	15.
	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный, городское поселение – город Павловск, г.Павловск, мкр. Северный, 21
	Площадка для занятий физической культурой

	16.
	РФ, Воронежская область, городское поселение - город Павловск, город Павловск, ул. Зои Космодемьянской 1 "А"
	Бульвар

	17.
	РФ, Воронежская область, городское поселение - город Павловск, город Павловск, ул. Гоголя 40 "В"
	Бульвар

Глава городского поселения –
город Павловск                                                                                               В.А. Щербаков

[bookmark: _GoBack]
image1.png